
  

        R  E  P  U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
 

BASHKIA TROPOJE 

AUTORITETI KONTRAKTOR  

Shtojca 12  

BASHKIA TROPOJE 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

 

05.01.2022 

 

Drejtuar: AVDULI shpk me adrese: Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat 

Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12908-11-24-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Objekti: Rrethimi dekorativ i stadiumit te lojrave me dore 

Fondi limit :3 335 385 ( tremilion e treqind e tridhjetet e pesemije e treqind e tetedhjete e pese)  

Kohezjatja e kontrates : 3 muaj (90 dite) 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



1.Avduli shpk                                                                      J66703306O  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera2 978 915 (dy milion e neneteqind e shatedhjete e tete mije e nenteqind e pesembedhjete )  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.  TRAJLER                                                                                   L69126601F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera3 328 894 ( Tre milion e treqind e njezet e tetemije e teteqind e nentedhjete e kater)  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________ ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

2._________________________________                    _______________________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it                    arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë Avduli shpk me adrese: Vlore Vlore 

VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 978 915 ( Dy milion e nenteqind e shtatedhjete e tete mije e 

nenteqind e pesembedhjete)  / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

AUTORITETI KONTRAKTUES /OSE PERSONI I AUTORIZUAR  

NEN/KRYETARI  

ABEDIN KERRNAJA  

 

 

 


